

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Thunderkick AB


556882-3842

Räkenskapsåret

2022

Undertecknad styrelseledamot i Thunderkick AB, 556882-3875, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Stockholm den 30 maj 2023


Sven Grip

Styrelsen och verkställande direktören för Thunderkick AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller, distribuerar och marknadsför egenutvecklade spel till kasinon online, vilket når konsumenter via internetuppkopplade enheter.

Den fortsatta spridningen av Covid-19 har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Företaget har inte tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av pandemin. För mer specifik information hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt noten Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget fortsatt att utvecklas positivt. Omsättningens ökning är organisk och beror främst på fler kunder och fler spel. Ett ökat fokus på enskilda marknader har också bidragit till ökning av omsättningen.

Även under 2022 pågick den globala pandemin Covid-19. I början av året togs de flesta restriktionerna bort vilket inneburit att bolaget kunnat återgå till normal verksamhet. Bolaget har dock beslutat att tillåta en hög grad av distansarbete då klara fördelar med detta arbetssätt visat sig under pandemiåren.

Det finns inga tecken på att vare sig Covid-19 i sig eller det påtvingade distansarbetet påverkat vare sig bolagets finanser eller verksamheten åt något håll, positivt eller negativt.

I slutet av februari 2022 attackerade Ryssland Ukraina och detta är djupt tragiskt rent humanitärt. Bolagets finanser eller verksamheten har inte på ett märkbart sätt påverkats förutom under en kort tid då valutakurserna fluktuerade mer än normalt. Bolaget övervakar läget men anser inte att läget föranleder några speciella åtgärder.

Vidare har världen gått in i något av en lågkonjunktur under 2022. Hittills har detta inte påverkat bolagets verksamhet, ställning eller resultat. Den svenska kronan har försvagats gentemot Euron vilket gynnat bolaget då bolaget fakturerar i denna valuta.

Förväntad framtida utveckling

Under år 2022 och under starten av år 2023 har bolaget fortsatt att utvecklas positivt och nyckelfaktorer som antal spel och kunder ökar stadigt vilket resulterat i en positiv organisk tillväxt.

Bolaget fortsätter att investera i personal och övriga resurser då möjligheterna till bra avkastning på olika satsningar får anses vara mycket goda även i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)

| Koncernen | 2022 | 2021 | 2020 | |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 136 436 | 108 091 | 95 819 | |
| Resultat efter finansiella poster | 52 234 | 36 667 | 26 024 | |
| Soliditet (%) | 84 | 82 | 72 | |
| Moderbolaget | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
| Nettoomsättning | 128 565 | 99 986 | 87 799 | 48 517 |
| Resultat efter finansiella poster | 51 798 | 38 387 | 28 096 | 5 709 |
| Soliditet (%) | 86 | 86 | 76 | 79 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| Koncernen | Aktie- kapital | Reserver | Annat eget kapital inkl. årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-----------------|--|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 57 815 | 89 189 | 56 499 356 | 56 646 360 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -12 430 225 | -12 430 225 |
| Extra vinstutdelning | | | -17 344 500 | -17 344 500 |
| Omräkningsdifferens | | 10 882 | 114 102 | 124 984 |
| Årets resultat | | | 41 379 362 | 41 379 362 |
| Belopp vid årets utgång | 57 815 | 100 071 | 68 218 095 | 68 375 981 |

| Moderbolaget | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 57 815 | 24 042 814 | 32 455 021 | 56 555 650 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -12 430 225 | | -12 430 225 |
| Balanseras i ny räkning | | 32 455 021 | -32 455 021 | 0 |
| Extra vinstutdelning | | -17 344 500 | | -17 344 500 |
| Årets resultat | | | 41 592 438 | 41 592 438 |
| Belopp vid årets utgång | 57 815 | 26 723 110 | 41 592 438 | 68 373 363 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 26 723 110 |
| årets vinst | 41 592 438 |
| | 68 315 548 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) | 34 689 000 |
| i ny räkning överföres | 33 626 548 |
| | 68 315 548 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 3 | 136 436 312 | 108 091 166 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 608 284 | 3 451 959 |
| | | 141 044 596 | 111 543 125 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 343 926 | -3 561 917 |
| Övriga externa kostnader | 4, 5 | -17 409 368 | -16 560 208 |
| Personalkostnader | 6 | -64 362 891 | -51 430 766 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -690 503 | -307 951 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -3 012 427 |
| | | -88 806 688 | -74 873 269 |
| Rörelseresultat | | 52 237 908 | 36 669 856 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 | 24 910 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 8 | -29 161 | -2 736 |
| | | -4 251 | -2 736 |
| Resultat efter finansiella poster | | 52 233 657 | 36 667 120 |
| Resultat före skatt | | 52 233 657 | 36 667 120 |
| Skatt på årets resultat | 9 | -10 854 295 | -7 888 948 |
| Årets resultat | | 41 379 362 | 28 778 172 |
| Hänförligt till moderföretagets aktieägare | | 41 379 362 | 28 778 172 |

Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10 2 133 719 976 660
2 133 719 976 660

Summa anläggningstillgångar

2 133 719 976 660

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 675 828 7 771 687

Övriga fordringar

268 095 902 055

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 8 172 363 9 209 298

24 116 286 17 883 040

Kassa och bank

54 717 614 50 195 554

Summa omsättningstillgångar

78 833 900 68 078 594

SUMMA TILLGÅNGAR

80 967 619 69 055 254

2023060119100

Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

57 815

57 815

Reserver

100 071

89 189

Annat eget kapital inklusive årets resultat

68 218 095

56 499 356

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

68 375 981

56 646 360

Summa eget kapital

68 375 981

56 646 360

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

856 373

436 980

Aktuella skatteskulder

2 424 961

3 556 050

Övriga skulder

3 034 365

2 903 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

6 275 939

5 512 042

12 591 638

12 408 894

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 967 619

69 055 254

2023060119101

Koncernens

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten

| | | |
|---|-------------|-------------|
| Resultat efter finansiella poster | 52 233 657 | 36 667 120 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m | 828 283 | 450 955 |
| Betald skatt | -11 985 384 | -11 212 404 |

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

41 076 556 25 905 671

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

| | | |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Förändring kundfordringar | -7 904 141 | -1 191 469 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | 1 670 895 | 3 213 604 |
| Förändring leverantörsskulder | 419 393 | -4 621 430 |
| Förändring av kortfristiga skulder | 894 440 | 80 975 |

Kassaflöde från den löpande verksamheten

36 157 143 23 387 351

Investeringsverksamheten

| | | |
|--|-------------------|-----------------|
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | -1 860 356 | -267 547 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -1 860 356 | -267 547 |

Finansieringsverksamheten

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Utbetald utdelning | -29 774 725 | -15 899 125 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -29 774 725 | -15 899 125 |

Årets kassaflöde

4 522 062 7 220 679

Likvida medel vid årets början

| | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Likvida medel vid årets början | 50 195 554 | 42 974 875 |
| Likvida medel vid årets slut | 54 717 616 | 50 195 554 |

Moderbolagets Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 3 | 128 564 714 | 99 986 268 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 265 054 | 3 021 227 |
| | | 131 829 768 | 103 007 495 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 343 926 | -3 561 917 |
| Övriga externa kostnader | 4, 5 | -12 128 693 | -12 846 367 |
| Personalkostnader | 6 | -63 561 351 | -49 378 483 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -690 503 | -304 106 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -2 924 704 |
| | | -82 724 472 | -69 015 578 |
| Rörelseresultat | | 49 105 296 | 33 991 917 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Intäkter från andelar i koncernföretag | 13 | 2 697 366 | 4 397 567 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 | 24 910 | 0 |
| Räntekostnader | 8 | -29 161 | -2 736 |
| | | 2 693 115 | 4 394 831 |
| Resultat efter finansiella poster | | 51 798 411 | 38 386 748 |
| Bokslutsdispositioner | | 0 | 1 450 000 |
| Resultat före skatt | | 51 798 411 | 39 836 748 |
| Skatt på årets resultat | 9, 14 | -10 205 973 | -7 381 727 |
| Årets resultat | | 41 592 438 | 32 455 021 |

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10 2 133 719 963 866
2 133 719 963 866

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

15, 16 10 732 10 732
10 732 10 732

Summa anläggningstillgångar

2 144 451 974 598

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 094 563 6 310 106

Fordringar hos koncernföretag

8 249 322 10 380 981

Övriga fordringar

137 894 731 266

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 7 756 421 4 826 692
26 238 200 22 249 046

Kassa och bank

50 981 276 42 638 243

Summa omsättningstillgångar

77 219 477 64 887 289

SUMMA TILLGÅNGAR

79 363 928 65 861 887

2023060119104

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 18

Bundet eget kapital

Aktiekapital

57 815

57 815

57 815

57 815

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

26 723 110

24 042 814

Årets resultat

41 592 438

32 455 021

68 315 548

56 497 835

Summa eget kapital

68 373 363

56 555 650

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

800 753

142 640

Skatteskulder

1 746 357

2 042 152

Övriga skulder

2 217 515

1 836 533

Upplupna kostnader

12

6 225 939

5 284 912

Summa kortfristiga skulder

10 990 564

9 306 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

79 363 928

65 861 887

Moderbolagets Kassaflödesanalys

| Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Resultat efter finansiella poster | 51 798 411 | 38 386 748 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 690 503 | 304 106 |
| Betald skatt | -10 501 768 | -11 033 126 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | 41 987 146 | 27 657 728 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | |
| Förändring av kundfordringar | -2 774 673 | 1 511 177 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | -1 214 483 | -5 422 174 |
| Förändring av leverantörsskulder | 658 114 | -1 006 279 |
| Förändring av kortfristiga skulder | 1 322 010 | 1 296 984 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 39 978 114 | 24 037 436 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | -1 860 356 | -267 273 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -1 860 356 | -267 273 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Utbetald utdelning | -29 774 725 | -15 899 125 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -29 774 725 | -15 899 125 |
| Årets kassaflöde | 8 343 033 | 7 871 038 |
| Likvida medel vid årets början | | |
| Likvida medel vid årets början | 42 638 243 | 34 767 205 |
| Likvida medel vid årets slut | 50 981 276 | 42 638 243 |

2023-05-10 10:35

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. Kursdifferenser från konsolideringen benämns omräkningsdifferens och läggs mot reserver i Eget Kapital.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Värderingen av kundfordringarna i bokslutet baseras på faktiska betalningar som inkommit efter bokslutsdatum samt sannolika kommande inbetalningar omräknat till balansdagens valutakurs enligt Sveriges Riksbank.

Not 2 Ställda säkerheter

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Bankmedel för andra ställda säkerheter | 0 | 100 000 |
| Bankmedel för hyresgaranti | 2 378 000 | 2 378 000 |
| | 2 378 000 | 2 478 000 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Bankmedel för andra ställda säkerheter | 0 | 100 000 |
| Bankmedel för hyresgaranti | 2 378 000 | 2 378 000 |
| | 2 378 000 | 2 478 000 |

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------|--------------------|
| Nettoomsättningen per geografisk marknad | | |
| Inom EU | 66 429 672 | 67 785 609 |
| Utanför EU | 70 006 640 | 40 305 557 |
| | 136 436 312 | 108 091 166 |

Moderbolaget

För moderföretaget avser 7% (1 218 687 kr) av årets inköp och 28% (35 587 270 kr) av årets föräljning egna dotterföretag.

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------|-------------------|
| Nettoomsättningen per geografisk marknad | | |
| Inom EU | 60 442 659 | 61 691 623 |
| Utanför EU | 68 122 055 | 38 294 645 |
| | 128 564 714 | 99 986 268 |

Not 4 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 979 575 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inom ett år | 7 416 123 | 8 690 705 |
| Senare än ett år men inom fem år | 13 222 231 | 27 889 549 |
| | 20 638 354 | 36 580 254 |

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 403 140 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara operationella leasingavtal, som förfaller till betalning:

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inom ett år | 7 172 024 | 6 184 259 |
| Senare än ett år men inom fem år | 13 222 231 | 17 644 970 |
| | 20 394 255 | 23 829 229 |

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppdrag som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppdrag.

| | 2022 | 2021 |
|---|---------|---------|
| Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB | | |
| Revisionsuppdrag | 167 500 | 166 100 |
| KeyEm Consulting Ltd | | |
| Revisionsuppdrag | 49 756 | 27 188 |

Not 6 Anställda och personalkostnader

Koncernen

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 12 | 12 |
| Män | 57 | 51 |
| | 69 | 63 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 1 451 476 | 1 086 343 |
| Övriga anställda | 39 716 202 | 35 671 800 |
| | 41 167 678 | 36 758 143 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 265 524 | 45 675 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 4 302 784 | 2 129 459 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 13 922 230 | 11 565 252 |
| | 18 490 538 | 13 740 386 |
| Övriga personalkostnader | 4 704 675 | 932 237 |
| Totalt | 64 362 891 | 51 430 766 |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel kvinnor i styrelsen | 0 % | 0 % |
| Andel män i styrelsen | 100 % | 100 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 25 % | 18 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 75 % | 82 % |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 12 | 12 |
| Män | 56 | 49 |
| | 68 | 61 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 1 451 476 | 1 086 343 |
| Övriga anställda | 38 936 005 | 33 672 301 |
| | 40 387 481 | 34 758 644 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 265 524 | 45 675 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 4 302 784 | 2 129 459 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 13 900 887 | 11 512 468 |
| | 18 469 195 | 13 687 602 |
| Övriga personalkostnader | 4 704 675 | 932 237 |
| Totalt | 63 561 351 | 49 378 483 |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel kvinnor i styrelsen | 0 % | 0 % |
| Andel män i styrelsen | 100 % | 100 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 25 % | 18 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 75 % | 82 % |

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

2022 2021

Övriga ränteintäkter 24 910 0

24 910 0

Moderbolaget

2022 2021

Övriga ränteintäkter 24 910 0

24 910 0

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

2022 2021

Övriga räntekostnader 29 161 2 736

29 161 2 736

Moderbolaget

2022 2021

Övriga räntekostnader 29 161 2 736

29 161 2 736

Not 9 Skatt på årets resultat

Avstämning effektiv skatt, se not 14.

Koncernen

2022 2021

Aktuell skatt 10 854 295 7 888 948

10 854 295 7 888 948

Moderbolaget

2022 2021

Aktuell skatt 10 205 973 7 381 727

10 205 973 7 381 727

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 258 999 | 2 035 885 |
| Inköp | 1 860 356 | 267 547 |
| Utrangeringar | -12 794 | -44 433 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 106 561 | 2 258 999 |
| Ingående avskrivningar | -1 282 339 | -1 018 821 |
| Utrangeringar | 0 | 44 433 |
| Årets avskrivningar | -690 503 | -307 951 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 972 842 | -1 282 339 |
| Utgående redovisat värde | 2 133 719 | 976 660 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 197 541 | 1 974 701 |
| Inköp | 1 860 356 | 267 273 |
| Utrangeringar | 0 | -44 433 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 057 897 | 2 197 541 |
| Ingående avskrivningar | -1 233 675 | -974 002 |
| Utrangeringar | 0 | 44 433 |
| Årets avskrivningar | -690 503 | -304 106 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 924 178 | -1 233 675 |
| Utgående redovisat värde | 2 133 719 | 963 866 |

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------|
| Förutbetalda hyreskostnader | 1 820 053 | 1 572 580 |
| Förutbetalda försäkringspremier | 173 467 | 150 625 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 3 325 257 | 1 089 623 |
| Upplupna intäkter | 2 853 586 | 6 396 470 |
| 8 172 363 | 9 209 298 | |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------|
| Förutbetalda hyreskostnader | 1 722 414 | 1 486 296 |
| Förutbetalda försäkringspremier | 173 467 | 150 625 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 3 006 954 | 754 721 |
| Upplupna intäkter | 2 853 586 | 2 435 050 |
| 7 756 421 | 4 826 692 | |

Not 12 Upplupna kostnader

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna semesterlöner | 4 287 977 | 3 728 066 |
| Upplupna sociala avgifter | 1 347 282 | 1 171 358 |
| Övriga upplupna kostnader | 640 680 | 612 618 |
| | 6 275 939 | 5 512 042 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna semesterlöner | 4 287 977 | 3 728 066 |
| Upplupna sociala avgifter | 1 347 282 | 1 171 358 |
| Övriga upplupna kostnader | 590 680 | 385 488 |
| | 6 225 939 | 5 284 912 |

Not 13 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Erhållna utdelningar | 2 697 366 | 4 397 567 |
| | 2 697 366 | 4 397 567 |

Not 14 Effektiv skatt

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|--------------------|-------------------|
| Redovisat resultat före skatt | 52 233 657 | 36 667 120 |
| Skatt enligt gällande skattesatser (SE 20,6%, MT 35%) | -11 316 612 | -9 010 236 |
| Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader | -93 342 | -66 165 |
| Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter | 555 658 | 905 900 |
| Skatteeffekt schablonränta periodiseringsfond | 0 | -17 149 |
| Skatteeffekt eliminering periodiseringsfond | 0 | 298 700 |
| Redovisad skattekostnad | -10 854 295 | -7 888 948 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------|-------------------|
| Redovisat resultat före skatt | 51 798 411 | 39 836 748 |
| Skatt enligt gällande skattesats (SE 20,6%) | -10 670 473 | -8 206 370 |
| Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader | -91 159 | -64 108 |
| Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter | 555 658 | 905 900 |
| Skatteeffekt schablonränta periodiseringsfond | 0 | -17 149 |
| Redovisad skattekostnad | -10 205 973 | -7 381 727 |

Not 15 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 732 | 10 732 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 732 | 10 732 |
| Utgående redovisat värde | 10 732 | 10 732 |

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

| Dotterföretag, org.nr/ reg.nr | Säte | Antal andelar | Röstandel % | Kapitalandel % | Bokfört värde |
|-------------------------------|-------|---------------|-------------|----------------|---------------|
| Tabrake Ltd, C.61907 | Malta | 1200 | 100 | 100 | 10 732 |

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

| Namn | Antal aktier | Kvotvärde |
|----------------|---------------|-----------|
| Antal A-Aktier | 57 815 | 1 |
| | 57 815 | |

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

| | 2022-12-31 |
|--|-------------------|
| Förslag till vinstdisposition | |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: | |
| balanserad vinst | 26 723 110 |
| årets vinst | 41 592 438 |
| | 68 315 548 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) | 34 689 000 |
| i ny räkning överföres | 33 626 548 |
| | 68 315 548 |

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Situationen i Ukraina har efter balansdagen inte förbättrats. På grund av osäkerheten kring framtida händelser, politiska beslut samt människors och företags agerande går det i dagsläget inte att bedöma framtida påverkan av bolagets verksamhet. Till dags dato har krisen haft en fortsatt neutral påverkan på företagets verksamhet, ställning och resultat.

Den pågående lågkonjunkturen har fortsatt att pressa den svenska kronan men i övrigt kan bolaget inte se någon påverkan i nuläget.

Stockolm, den dag som framgår av vår elektronisk underskrift

Sven Grip
VD och styrelseordförande

Daniel Gjørwell

Christian Palmquist

Andreas Beskow

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

Deltagare

THUNDERKICK AB 556882-3842 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Georg Grip

Sven Grip
VD

2023-05-09 06:30:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Daniel Gjørwell

Daniel Gjørwell

2023-05-08 14:06:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ralf Johannes Christian Palmquist

Christian Palmquist

2023-05-08 14:45:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Wilhelm Andreas Beskow

Andreas Beskow
Head of Operations

2023-05-09 06:44:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Du Rietz
Garpenhag

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

2023-05-10 10:35:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023061119117
